Fechtsport Gummersbach 1890 e.V.

Osman Uzgidis Am Buchenhain 27

51643 Gummersbach



vorstand@fechtsport-gummersbach.de Tel.: 0174/7582110

Fechtsport Gummersbach 1890 e.V. Osman Uzgidis, Am Buchenhain 27, 51643 Gummersbach

Ausschreibung zum 17. Bergischen Florett-Treffen

Termin und Ort Sonntag, den 08. Juli 2018 in der Gerhard-Kienbaum-Halle

Singerbrinkstraße 31 (Neben Freizeitbad GUMBALA),

51643 Gummersbach

Tel. Ausrichter: 0174/7582110 oder 0179/9454798

Ausrichter Fechtsport Gummersbach von 1890 e.V.

Meldungen an obige Anschrift per Post oder

E-Mail an: meldung@fechtsport-gummersbach.de

Einladungsturnier für Einzelstarter

DaFl und HeFlSchülerJahrgang 06, 07, 08,DaFl und HeFlB-JugendJahrgang 04, 05,DaFl und HeFlA-JugendJahrgang 01, 02, 03,DaFl und HeFlMixed- GruppeJahrgang nach Bedarf

Austragungsmodus Runden, Wertung nach Altersklassen

Achtung: A- und B- Jugend verwenden den leitenden Maskenlatz.

Gruppensieger erhalten einen Pokal.

Zeitplan Sonntag, den 08. Juli 2018

Einlass ab 09:00 Uhr, 1. Aufruf 10:00 Uhr

Obleute Ein Pflichtobmann je Verein ab dem 3. Fechter und ein weiterer ab dem 6.

Fechter. Obleute erhalten Verpflegungsgutscheine und ein kleines Geschenk.

Meldeschluss 30. Juni 2018

Startgeld 12,- Euro pro Teilnehmer per Überweisung oder 14,- Euro am Wettkampftag.

Haftung Veranstalter und Ausrichter übernehmen keine Haftung. Die Ausrüstung muss

den Bestimmungen des DFB entsprechen.

Ausrüster Das Team von Leon Paul wartet dieses Jahr neben der Planche auf Euch.

Osman Uzgidis

- Vorsitzender -

Vorstand:Bankverbindung:Vereinsregister:Osman UzgidisSparkasse Gummersbach-BergneustadtGM 1153Saskia HöllerIBAN: DE04 3845 0000 1000 3458 74Vereinskennziffer:Tatjana MarkewitschBIC: WELADED1GMBNRW 2603076